Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники»

29-я региональная научно-практическая конференции учащихся

«Творчество юных»

05.05.2025 ПРОТОКОЛ №4

заседания организационного комитета 29-й региональной научно-практической
конференции учащихся

Председатель - М.В. Добрынина
Секретарь - Д.Б. Овчинникова

«Творчество юных»

Присутствовали: Добрынина М.В., Устинов Ю.А., Жучков К.А., Овчинникова Д.Б, Булах Д.А.,
Василевский П.Н., Волков А.С., Гагарина Л.Г., Евдокимова М.Г., Кольцов В.Б., Консевич Н.Н.,
Тихомирова И.И., Манилова Г.В., Соколова Т.Ю., Тимошенков С.П., Хисамов В.Г.,
Шерченков А.А., Белобрагина А.С ..

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции
«Математика и Экономика».

2. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Физика».
3. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Информационные технологии и программирование».
4. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Средства проектирования и производства ЭКБ».
5. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Цифровые технологии будущего».
6. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Умный город».
7. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Медицина и здоровьесберегающие технологии».
8. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Химия».

9. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Техносферная безопасность и экология».
1 О. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Компьютерная графика и дизайн».
11. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Лингвистика».
12. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Робототехника».
13. Утверждение критериев определения победителей и призёров Конференции по секции

«Медиакоммуникации».
14. Утверждение списка победителей и призёров Конференции.

№ ФИО

Проскурин
149 Кирилл

Дмитриевич

llростатов
150 Даниил

Васильевич

Рыбак Семён
151

Вадимоаич

Рыбалкина
152 Анастасия

Андреевна

Савин Евгений
153

Дмитриевич

Сайкин Тимофей
154

Валерьевич

155
Самедов Михаил

Сергеевич

Самохин
156 Александр

Александрович

21

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский университет «Московский институт электронной техники»

29-я Региональная научно-практическая конференция учащихся «Творчество юных»

'Название проекта Секция Город Школа

Сайт для автоматического
Информационные

подбора оптимальных
технологии и Москва ГБОУ Школа № 777

комплектующих для
программирование

персонального компьютера

Информационные
Фото-компилятор технологии и Зеленоград ГБОУ Школа № 1194

программирование

Сайт для сравнения лекарств
Информационные

технологии и Зеленоград ГБОУ Школа № 1194
на совместимость

программирование

Программный комплекс для Информационные
генерации изображений к технологии и Зеленоград ГБОУ Школа № 1150
геометрическим задачам программирование

Исследование оптимизации Информационные
природного освещения в технологии и Москва ГБОУ Школа № 2000

помещениях программирование

Информационные
Букинистическая лавка технологии и Зеленоград ГБОУ Школа № 853

программирование

Телеграм-бот для
определения болезней Информационные
сельскохозяйственных технологии и Зеленоград ГБОУ Школа № 1528

растений (помидоров) по программирование
фото их листьев

Парсинг и отслеживание цен Информационные
торговой площадки steam технологии и Москва ГБОУ Школа № 224

marketplace программирование

Класс/
Статус

курс

10 Финалист

10 Финалист

10 Финалист

10 Победитель

10 Финалист

9 Финалист

10 Победитель

10 Финалист

	Протокол №4.pdf
	Протокол ТЮ 2025 акт.pdf
	Итог1.pdf
	Scan_8201_22052025_20250522143233.pdf
	Scan_8201_22052025.pdf

	Scan_8201_22052025_20250522143558
	Scan_8201_22052025_20250522143558.pdf
	Итог1
	Scan_8201_22052025_20250522142832.pdf

	Итог1
	Итог1